АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                       АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,                                          ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «19» декабря 2013г.

                                           № 66
с.Андреево-Мелентьево

	«О снятии режима чрезвычайной ситуации в Андреево-Мелентьевском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ (в ред. от 19.05.2010 № 91-ФЗ) «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и Решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области от 19.12.2013 года
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять  с 11.25ч. 19 декабря 2013 года на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области режим чрезвычайной ситуации.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

         Ю.В. Иваница